

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Incalzirea si Ventilarea. Lucrari de demontare

Valoarea de deviz 69 772,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-6				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	220,0000	6,40 6,40	1 408,00 1 408,00
2	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm Трубы д до 50мм	m	798,0000	46,25 34,80	36 907,50 27 770,40
3	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm, Воздуховод	m2	23,0000	36,42 36,00	837,61 828,00
4	RpVD02A	Proba de etanseitate a canalelor de ventilatie vechi si a pieselor speciale, avind perimetrul sectiunii de 150-700 mm, Прочистка саналов	m	450,0000	15,81 12,40	7 115,62 5 580,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			46 268,73
		Total 2-1-6 Inclusiv salariu				46 268,73 35 586,40

		Total	lei	46 268,73
		ASIGURARI SOCIALE	24 %	8 540,74
		TRANSPORTAREA MATERIALELOR	5 %	533,89
		CHELTUIELI DE REGIE	2 %	1 106,86
		BENEFICIU DE DEVIZ	3 %	1 693,51
		TOTAL		58 143,73
		TVA	20 %	11 628,75
				69 772,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		35 586,40

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de

Medicina si Farmacie Nicolae

Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-6

Valoarea de deviz 69 772,48 lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2021

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	729,4600	40,00	29 178,40
2.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	160,2000	40,00	6 408,00
		Total manopera				35 586,40

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,6900	4,00	2,76
2.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	4,7250	25,00	118,12
3.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1610	14,00	2,25
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	79,8000	20,00	1 596,00
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	215,4600	35,00	7 541,10
6.	2874115800376	Suruburi mecanice M 6x25	buc	945,0000	0,50	472,50
7.	2874115841411	Piulite plate M 6	buc	945,0000	1,00	945,00
		Total materiale de construcții				10 677,73

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4600	10,00	4,60
		Total utilaje de construcții				4,60

Total	lei	46 268,73
ASIGURARI SOCIALE	24 %	8 540,74
TRANSPORTAREA MATERIALELOR	5 %	533,89
CHELTUIELI DE REGIE	2 %	1 106,86
BENEFICIU DE DEVIZ	3 %	1 693,51
TOTAL		58 143,73
TVA	20 %	11 628,75

Total deviz: 69 772,48

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae

Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reconstructie a caminului nr.1
cu supraetajarea unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica 68/1 (transa I)**

**Investitor Institutia Publica Universitatea
de Stat de Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-6				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	40,00	6,40
		Cheltuieli directe	lei			1 408,00
2	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm Трубы д до 50мм	m			46,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	40,00	34,80
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	35,00	9,45
		Cheltuieli directe	lei			36 907,50
3	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm, Воздуховод	m2			36,42
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	40,00	36,00
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	14,00	0,10
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	4,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			837,61
4	RpVD02A	Proba de etanseitate a canalelor de ventilatie vechi si a pieselor speciale, avind perimetrul sectiunii de 150-700 mm, Прочистка саналов	m			15,81
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0100	25,00	0,26
	2874115800376	Suruburi mecanice M 6x25	buc	2,0000	0,50	1,05
	2874115841411	Piulite plate M 6	buc	2,0000	1,00	2,10
		Cheltuieli directe	lei			7 115,62

APROBAT:

Intocmit
Sigma VenMer SRL

Investitor
Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.